Micro Plus

Gewirktes Microfaser-Bodentuch, in 5 Farben erhdltlich. Durch die Oberflichenstruktur wird
auch hartnickig anhaftender Schmutz geldist und mitgenommen. Feine Microfasern ldsen
sowohl in Poren als auch in Fugen bestens den Schmutz.

Varianten

Artikelnummer Farbe Ausfiilhrung GriBe

961559
961569
961579
961589
061599

VE: 10 Stiick

Kartoninhalt: 10 x 10 Stiick

weilk
gelb
grin
rot

blau

50 x 60 cm
50 x 60 cm
30 x 60 cm
50 x 60 cm
50 x 60 cm



